
 

 

 

 

 

О внесении изменений в перечень железнодорожных станций,  

открытых для выполнения соответствующих операций,  

и выполняемых ими операций 

 

 

В соответствии с Положением о Федеральном агентстве железнодорожного 

транспорта, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30.07.2004 № 397, Административным регламентом Федерального агентства 

железнодорожного транспорта предоставления государственной услуги 

по составлению перечней железнодорожных станций, открытых для выполнения 

соответствующих операций, и выполняемых ими операций на основании заявок 

владельцев инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования, 

утвержденным приказом Минтранса России от 19.07.2012 № 247, на основании 

обращения владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего 

пользования – ОАО «РЖД» от 19.04.2024 № исх-9908, п р и к а з ы в а ю : 

 

 

1. Включить в число железнодорожных пунктов участка Петрушенко (ОБП) – 

Входная Западно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» 

железнодорожные остановочные пункты 2881 км, 2883 км согласно приложению           

к настоящему приказу. 

2. Управлению инфраструктуры и перевозок обеспечить внесение 

указанных изменений в перечень железнодорожных станций, открытых 

для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций 

и публикацию их в Тарифном руководстве № 4. 

3. Настоящий приказ вступает в силу через четырнадцать дней с момента 

его подписания. 

 

 

Руководитель                                  А.А. Дружинин 
 

 

 

Илья Сергеевич Белоконов, УИП 

8 499 550 34 36 (доб.) 1071 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

___________________________                     Москва                  № ___________________________ 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу Росжелдора  

от «___» 05.2024 № _____ 

 

 

 

Книга 1 Тарифного руководства № 4  

участок Петрушенко (ОБП) ‒ Входная 

Западно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» 

 
 

Включить 

Коды 

ЕСР 
От станции 

До обгонного пункта 

Петрушенко  
До станции Входная 

830516 Петрушенко (ОБП.) 0  18  

832530 2881 км (ОП) 14  4  

832511 2883 км (ОП) 17 1 

830200 Входная 18  0 

 


	1
	2

